（第1号様式）

　　年　月　日
公益財団法人　台東区産業振興事業団
　理事長　殿

中小企業の人づくり事業助成金交付申請書
中小企業の人づくり事業助成金を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　受講講座の概要　　　　　　　　　　　別紙のとおり

２　受講者氏名　　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり
３　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　円　(千円未満の端数は切捨て)

４　この助成金以外に他の公的機関の同様な助成金利用について

　　　　①有（公的機関名　　　　　　　　／助成の名称　　　　　　）②なし

申請者

所在地

事業所名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印